

Wszyscy Wykonawcy

W dniu 04.06.2018 do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące postępowania na „Budowa świetlicy wiejskiej w Ludwinowie”

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych pytania wraz z odpowiedziami zamieszczamy poniżej. Treść pytania została przedstawiona w niezmienionej formie.

Pytanie:

Witam

Prosimy o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. W siwz została zamieszczona punktacja odnośnie kryterium oceny:

1. cena – 60% (max 60 pkt)
2. termin wykonania – 20% (max 20 pkt)
3. gwarancja – 20% (max 20 pkt)

natomiast w pkt. 17.2. dodatkowe postanowienia dot. kryterium termin wykonania:

Za wykonanie przedmiotu zamówienia została zamieszczona inna punktacja:

- do 30 kwietnia 2019 r. – 40 pkt
- do 29 listopada 2019 r. – 20 pkt
- do 30 kwietnia 2020 r. – 10 pkt
- do 30 czerwca 2020 r. – 0 pkt

co nie zgadza się przy sumowaniu z kryterium wymienionym wyżej.

Prosimy o sprostowanie punktacji.

Odpowiedź:

W SIWZ nastąpiła omyłka pisarska. Kryterium oceny ofert wygląda następująco:

1. **cena – 60% (max 60 pkt)**
2. **termin wykonania – 20% (max 20 pkt)**
3. **gwarancja – 20% (max 20 pkt)**

Dodatkowe postanowienia dot. kryterium cena

Punkty w tym kryterium zostaną przyznane według wzoru:

$$C = (C \text{ min}/C \text{ o}) \times 60 \text{ pkt}$$

gdzie:

C min - najniższa cena brutto z ocenianych ofert

C o - cena brutto określona w ocenianej ofercie

Dodatkowe postanowienia dot. kryterium termin wykonania:

Za wykonanie przedmiotu zamówienia:

do 29 listopada 2019 r. – 20 pkt

do 30 kwietnia 2020 r. – 10 pkt
do 30 czerwca 2020 r. – 0 pkt

Pytanie:

2. W projekcie architektonicznym zostało napisane podłogi wykonać z materiałów wskazanych w części graficznej projektu...

Prosimy o zamieszczenie projektu graficznego.

Odpowiedź:

Cześć graficzna czyli projekt budowlany znajduje się na naszej stronie internetowej pod adresem www.kowala.pl w odnośniku pod nazwą „PDF” w zakładce Przetargi - "Budowa świetlicy wiejskiej w Ludwinowie" OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane

Pytanie:

3. W projekcie zagospodarowanie terenu zostały wymienione informacje dotyczące nasadzeń krzewów, traw, stojaka rowerowego oraz śmietnika.

W związku z koniecznością dołączenia kosztorysów do oferty, prosimy o zamieszczenie dodatkowego przedmiaru robót na nasadzenia i brakujące elementy, które nie zostały wymienione w przedmiarze już zamieszczonym.

Odpowiedź:

Wykonawca odnośnie wykonania tych elementów proponuje samemu koszty wykonania, ponieważ nie posiadamy przedmiaru robót na w/w elementy.

Z poważaniem


Tomasz Osiński